
“Lux Express” uzsācis pasažieru komercpārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutā Rīga–
Liepāja

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 02.05.2024.

Baltijas reģionā lielākais autobusu pārvadājumu uzņēmums “Lux Express” ceturtdien, 2. maijā, uzsācis pasažieru

komercpārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutā Rīga–Liepāja, savukārt no piektdienas, 3. maija, tiks uzsākti pārvadājumi

maršrutā Liepāja–Rīga–Daugavpils, informēja uzņēmumā.

"Esmu gandarīts, ka komercreiss Liepāja–Rīga–Daugavpils atklāšana veicinās reģionu savienojamību un ir vēl viens solis iedzīvotāju

ērtas mobilitātes nodrošināšanai visā valsts teritorijā. Īpašs prieks, ka ir izdevies piepildīt Daugavpils iedzīvotāju vēlmi par ērtas

autobusu satiksmes nodrošināšanu ar galvaspilsētu. Šādi komercmaršruti sniedz gan paaugstināta servisa pakalpojumu un lielākas

ērtības pasažieriem, tādejādi veicinot paradumu maiņu un pasažieru skaita pieaugumu sabiedriskā transporta sistēmā kopumā,

gan ietaupa budžeta līdzekļus, jo tiem nav paredzēta valsts dotācija," minot jaunatklātā komercmaršruta ieguvumus, uzsvēra

satiksmes ministrs Kaspars Briškens.

"Lux Express" īpašnieks Hugo Osula saka: "Mums ir prieks ne tikai par to, ka esam pionieri augstākās klases starppilsētu iekšzemes

pārvadājumu nodrošināšanā Latvijā, bet arī par to, ka Latvija atrodas uz sabiedriskā transporta transformācijas sliekšņa, kad

braukšana ar autobusu kļūs par pievilcīgu alternatīvu auto lietotājiem. “Lux Express” lepojas ar to, ka ir šo pārmaiņu līderis, un mēs

sagaidām spēcīgu un veselīgu konkurenci, kas Latvijas iedzīvotājiem sniegs labumu, ja tiks nodrošināts komforts, biežums un

godīgas cenas."  

https://www.sam.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Nozares ziņas  Sabiedriskais transports  Satiksme

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/lux-express-uzsacis-pasazieru-komercparvadajumus-regionalas-nozimes-marsruta-

riga-liepaja

Autobusi no Liepājas uz Rīgu kursēs 8 reizes dienā turp un atpakaļ ar šādiem atiešanas laikiem – 06.00, 07.00, 08.30, 11.30,

13.30, 16.00, 17.30, 19.00 (tikai piektdienas, svētdienas). Un no Rīgas uz Liepāju – 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 14.30 (tikai

piektdienas, svētdienas), 16.00, 17.40, 19.00.

Savukārt no 3. maija tiks veikts viens reiss dienā no Liepājas uz Daugavpili un atpakaļ, kas izbrauks no Liepājas pulksten 07.00,

piestās Rīgā un no Rīgas turpinās ceļu plkst. 10.30. Turpretī no Daugavpils uz Liepāju autobuss izbrauks pulksten 15.25 un

sasniegs Liepāju plkst. 22.20.

Visi reisi maršrutos Rīga–Liepāja un Liepāja–Daugavpils tiks veikti ar 2023. gadā ražotajiem autobusiem “Irizar i6s Efficient”, kas

piedāvā vienu no augstākajiem komforta līmeņiem nozarē. Šie autobusi ir gandrīz par 15 % ekonomiskāki nekā līdzšinējie “Lux

Express” modernākie un ekonomiskākie autobusi. Tiem ir par 30 % mazāka gaisa pretestība un vismaz par 13 % mazāk izmešu un

degvielas patēriņa. Turklāt visos autobusos būs pieejamas tualetes, Wi-Fi, mediju ekrāni ar saturu arī latviski, kā arī bezmaksas

karstie dzērieni.

Lux Express Group ir starptautisks autobusu pārvadātājs, kas nodrošina starptautiskus tālsatiksmes reisus uz lielākajām Baltijas

pilsētām un Varšavu, kā arī iekšzemes pasažieru pārvadājumus Igaunijā. Autoparku veido 99 augsta komforta autobusi.

Papildu informācija:

Toms Briedis

Mobilais tālrunis: +37126486681

E-pasts: Toms.Briedis@womstar.lv

tel:+37126486681
mailto:Toms.Briedis@womstar.lv
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B957%255D=957
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1387%255D=1387

	“Lux Express” uzsācis pasažieru komercpārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutā Rīga–Liepāja
	Saistītas tēmas

